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TCR lage inbouwhoogte pneumatische takel

Productinformatie

Algemeen

Met de LHR-serie hebben we een reeks loopkatten voor die toepassingen waar een standaard lage inbouwloopkat nog te groot is. Bij deze
speciale versie is de takel ingebouwd in het frame van de loopkat om de afstand van de haak tot de balk tot een absoluut minimum te
beperken.

Standaard eigenschappen:

Modernste technologie met een nieuwe aandrijfmotor voor de loopkat
Weinig onderhoud en slijtage van de aandrijfmotor door minder onderdelen
Nauwkeurige snelheidsregeling bij heffen en neerlaten

Nauwkeurige snelheidsregeling van de loopkat

Aanpasbaar in een reeks balkformaten

De lage inbouwloopkatten zijn verkrijgbaar als standaardversie (bestelnummer LHATP...) of als vonkbestendige versie met bronzen wielen,
bronsgecoate haken voor explosiegevaarlijke gebieden (bestelnummer LHATPSR) met ATEX-certificaat.

Optioneel:

e tandheugelaandrijving
e marineverf (met certificaat)
e ATEX-specificatiegroep 112 & 113

Opmerking: Wij raden ten zeerste aan een SMC Luchtconditioneringstoestel te gebruiken. (Worden separaat verkocht.)



Artikelnr.

16.30TCR-500-LHR

16.30TCR-1000/2-LHR

16.30TCR-1000-LHR

16.30TCR-2000-LHR

WLL Aantal parten
ton

0,5 1
11 2
11 1
2,2 2

Type - Model

TCR-500-LHR
TCR-1000/2-LHR
TCR-1000-LHR

TCR-2000-LHR

Hijssnelheid zonder last
m/min

16
9,5
11,3

5%

Hijssnelheid met last
m/min

10,5

53

Daalsnelheid max. belast
m/min

17,9

10,3

B2

Luchtverbruik takel

25

25

25

25

Luchtverbruik kat

25

25

25

25

Gewicht
(kg)

85
90
90

105
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